Gerli - Prot. n. 274130 del 10/11/2025 di indire una procedura comparativa 
al fine di conferire n. 1 (una) borsa di ricerca sul tema “Comportamenti organizzativi per favorire 
l’efficacia nei contesti aziendali” della durata di 11 mesi e per un importo di euro 18.968,95 
(euro diciottomilanovecentosessantotto//95) lordo percipiente; 

Vista l’autorizzazione della suddetta richiesta da parte della Giunta di Dipartimento svoltasi in data 19 
novembre 2025; 

Verificata  la copertura finanziaria relativa al costo della borsa di ricerca pari a euro 20.581,31 (Costo Ente),

[...]

sarà presentata alla Giunta di Dipartimento. 

Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata della borsa: 11 (undici) mesi, con decorrenza prevista dal mese di febbraio 2026. 

Importo: l’importo della borsa è pari a euro 18.968,95 (euro diciottomilanovecentosessantotto//95) lordo 
percipiente e sarà soggetto a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali posticipate 
previa attestazione di regolare esecuzione dell’attività. L’importo è da ritenersi comprensivo di ogni eventuale 
costo legato all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto.